
UCHWAŁA NR XIV/221/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest dostarczyć do Urzędu 
Miejskiego w Barlinku, ul. Niepodległości 20 w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych,

2) 14 dni w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości.

§ 2. 1. Deklarację o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą złożyć za pośrednictwem 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej.

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy 
z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r.poz.262 ze zm.) lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie 
z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz.U. z 2014r. poz.1114).

§ 3. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML.

§ 4. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 5. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono 
odrębną własność lokalu, osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną obowiązane są dołączyć jako 
załącznik do deklaracji dokument potwierdzający sprawowanie zarządu przez ten podmiot.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 7. Traci moc uchwała Nr LVII/791/2014 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 sierpnia 2014r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (Dz. U. Woj. Zachodn. z 2014r. poz. 3456).

Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 2



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 1



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 2



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 3



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 4



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 1



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 2



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 3



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 4



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 5



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 6



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 7



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 8



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 9



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 10



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 11



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 12



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 13



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 14



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 15



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 16



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 17



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 18



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 19



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 20



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 21



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 22



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 23



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 24



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 25



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 26



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 27



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 28



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 29



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 30



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 31



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 32



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 33



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 34



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 35



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 36



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 37



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 38



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 39



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 40



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 41



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 42



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 43



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 44



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 45



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 46



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 47



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 48



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 49



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 50



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 51



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 52



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 53



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 54



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 55



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 56



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 57



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 58



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 59



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 60



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 61



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 62



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 63



Id: 6AC3D7E2-C217-4DD3-BC28-6DFFC7413A40. Podpisany Strona 64




